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Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Економски факултет - Скопје 

  

1. Наслов на обуката: 
 

Агилнo водење на проекти со помош на Trello 
 

2. Краток опис на обуката: 
 
Во рамки на оваа обука ќе се разговара за употребата на алатката Trello во агилниот начин на 
водење на проекти во една компанија. Ќе се зборува за  придобивките и предностите на Agile 
начинот на работа. Зошто Агилниот е најпосакувана методологија за развој во современиот 
свет, како да се користи алатката Trello да се испорача брзо и често. Ќе се разгледаат употребата 
на алатката во маркетинг, ИКТ и бизнис окружување. 
 

3. Програма на обуката 
 

 Вовед во Агилниот начин на работа 

 Вовед во користење на Trello алатката 
o Создавање на бордови 
o Создавање на тикети 
o Приоретизирање 

 Користење на Trello за водење на проекти 
o Поставување на проект 
o Водење на проект 
o Делегирање и организирање на приоритетите 

 Симулација на реален пример 
 

4. Времетраење на обуката: 6 часа 
 

5. Максимален борј на слушатели:  50  
 

6. Предавач: Проф. д-р Димитар Јовевски 
 

7. Локација: онлајн обука 
 

8. Методологија на едукација: Предавања со помош на презентации, дискусии во група, 
вежби на конкретни практични примери тест. 

 
9. Сертификација: Економски факултет-Скопје преку акредитацијата за изведување на 

настава на прв, втор и трет циклус на студии добиена од Министерството за образование 
и наука на РСМ, повеќе од половина век дава диплома за завршени студии на повеќе 
департмани. Во таа насока по успешно завршувањето на обуката ќе издаде сертификат-
потврда за посета на обуката и стекнати дигитални вештини според Европската Рамка за 
дигитални компетенции 2.0. 

 
10. Цена: 7.000,00 денари 

 


